
TROPHEE DES MIXTES 2019 CLASSEMENT
Lieu Date

Catégorie 1ère année Classique

Catégorie Club N° Agrément 
club

TOUR 1 
Poule

TOUR 1
Points

TOUR 1 
Classement 

Poule

TOUR 2 
Poule

TOUR 2
Points

TOUR 2 
Classement 

Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt Final

1ère année Classique LAVAL 1253075 C 6 1 D 6 1 1

1ère année Classique LA CROIX EN TOURAINE 0437073 B 6 1 D 4 2 2

1ère année Classique PONTOISE 0895289 D 6 1 C 6 1 3

1ère année Classique CHATEL-GUYON 0163161 E 6 1 B 4 1 4

1ère année Classique CARQUEFOU 1244009 A 6 1 A 4 1 5

1ère année Classique CHAMALIERES 0163154 F 6 1 B 4 2 6

1ère année Classique COMPIEGNE 0760171 A 4 2 A 4 2

1ère année Classique ANNECY 0174269 E 4 2 C 4 2

1ère année Classique NICE 1306041 D 4 2 A 2 3

1ère année Classique PITHIVIERS 0445113 G 6 1 C 2 3

1ère année Classique VINCENNES 0894264 C 4 2 B 2 3

1ère année Classique USMT PARIS 13 0875017 F 4 2 D 2 3

1ère année Classique BESANCON 0225034 D 2 3 B 2 4

1ère année Classique SAINT GEREON 1244005 B 2 3 A 2 4

1ère année Classique DIJON 0221014 B 4 2 D 0 4

1ère année Classique GAYANT 0759127 G 2 2 C 0 4

1ère année Classique DOMLOUP 0335065 E 2 3 E 6 1

1ère année Classique BREST 0329040 F 2 3 G 6 1

1ère année Classique GUILERS 0329029 A 0 4 F 6 1

1ère année Classique PARIS ARCHERS 0875006 F 0 4 E 4 2

1ère année Classique ROMAINVILLE 0893218 E 0 4 F 4 2

1ère année Classique DREUX 0428033 C 0 4 G 4 2

1ère année Classique AVRANCHES 0950064 C 2 3 F 2 3

1ère année Classique ETREUX 0702331 G 2 4 E 2 3

1ère année Classique AMIENS 0780320 B 0 4 G 2 3

1ère année Classique TOULON 1383111 G 2 3 F 0 4

1ère année Classique VERNON 0927046 A 2 3 G 0 4

1ère année Classique ESBLY 0877042 D 0 4 E 0 4

29-30 juin 2019CHENNEVIERES



TROPHEE DES MIXTES 2019 CLASSEMENT
Lieu Date

Catégorie Arcs Classique

Catégorie Club N° Agrément 
club

TOUR 1 
Poule

TOUR 1
Points

TOUR 1 
Classement 

Poule

TOUR 2 
Poule

TOUR 2
Points

TOUR 2 
Classement 

Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt Final

Arcs Classique ASRTL PARIS 0875009 C 6 1 E 6 1 1

Arcs Classique NICE 1306041 E 4 1 B 6 1 2

Arcs Classique AULNAY SOUS BOIS 0893242 B 6 1 F 4 1 3

Arcs Classique WERVICQ-SUD 0759140 A 6 1 G 6 1 4

Arcs Classique SOUILLY 0877058 J 4 2 A 4 2 5

Arcs Classique QUIMPER 0329049 G 6 1 B 4 2 6

Arcs Classique THOUARE SUR LOIRE 1244003 J 6 1 F 4 2 7

Arcs Classique MONTPELLIER 1134139 A 4 2 G 4 2 7

Arcs Classique TINTENIAC 0335056 F 6 1 A 6 1 9

Arcs Classique NANTES 1244044 I 6 1 C 6 1 9

Arcs Classique PAU VERT GALANT 1064166 K 6 1 D 6 1 11

Arcs Classique CACHY 0780315 K 2 2 E 4 2 12

Arcs Classique TRAINOU 0445132 C 2 2 C 2 2

Arcs Classique SARCELLES 0895293 E 4 2 D 2 2

Arcs Classique VALENCIENNES 0759129 B 4 2 F 4 3

Arcs Classique AUREC 0143150 D 4 2 B 3 3

Arcs Classique MIREFLEURS 0163163 D 4 1 C 2 3

Arcs Classique DOUVRES/LUC 0914023 L 4 1 D 2 3

Arcs Classique LAVAL 1253075 M 6 1 G 2 3

Arcs Classique ISSOIRE 0163164 M 4 2 A 2 3

Arcs Classique BUSSY ST GEORGES 0877059 F 4 2 E 2 3

Arcs Classique SANNOIS 0895274 G 4 2 C 2 4

Arcs Classique VOVES 0428027 H 2 2 D 2 4

Arcs Classique MEURSAULT 0221015 H 6 1 E 0 4

Arcs Classique GOUVIEUX 0760160 I 4 2 F 0 4

Arcs Classique AVRANCHES 0950064 L 4 2 G 0 4

Arcs Classique CRÉTEIL 0894256 D 2 3 B 0 4

Arcs Classique CHARTRES 0428023 I 2 3 A 0 4

Arcs Classique VERNON 0927046 K 2 3 K 6 1

Arcs Classique WINGLES 0762297 H 2 4 L 6 1

Arcs Classique MONTLOUIS SUR LOIRE 0437081 B 2 3 I 6 1

Arcs Classique MARNAY 0270074 E 2 3 J 6 1

Arcs Classique PIERREFEU DU VAR 1383119 L 2 4 H 6 1

Arcs Classique VINEUIL 0441103 G 2 3 M 6 1

Arcs Classique SAINT REMY BLANZY 0702042 A 0 4 I 4 2

Arcs Classique LA COUTURE 0762284 I 0 4 M 4 2

Arcs Classique LES PIEUX 0950071 L 2 3 H 4 2

Arcs Classique ETREUX 0702331 M 2 3 L 4 2

Arcs Classique BESANCON 0225034 M 0 4 K 4 2

Arcs Classique L'ISLE SUR LA SORGUE 1384139 E 2 4 J 2 2

Arcs Classique BRIENNE LE CHÂTEAU 0610028 H 2 3 M 2 3

Arcs Classique ST DENIS DE LHOTEL 0445114 C 2 3 I 2 3

Arcs Classique ANGOULEME 1016012 J 2 3 K 2 3

Arcs Classique NOGENT LE ROI 0428055 A 2 3 J 2 3

Arcs Classique SALLANCHE 0174272 C 2 4 H 2 3

Arcs Classique PORDIC 0322015 J 0 4 J 2 3

Arcs Classique CHÂTEAU-THIERRY 0702056 F 2 3 L 2 3

Arcs Classique FLEURY 0445125 B 0 4 H 0 4

Arcs Classique ERMONT 0895280 G 0 4 M 0 4

Arcs Classique OUISTREHAM 0914025 D 2 4 I 0 4

Arcs Classique RS 10 TIR A L ARC 0610023 F 0 4 L 0 4

Arcs Classique GAP 1305018 K 2 4 K 0 4
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TROPHEE DES MIXTES 2019 CLASSEMENT

Lieu Date

Catégorie Arcs à Poulies

Catégorie Club N° Agrément 
club

TOUR 1 
Poule

TOUR 1
Points

TOUR 1 
Classement 

Poule

TOUR 2 
Poule

TOUR 2
Points

TOUR 2 
Classement 

Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt 

Final

Arcs à Poulies PONTOISE 0895289 E 6 1 C 4 2 1

Arcs à Poulies ROMILLY SUR SEINE 0610023 I 6 1 B 6 1 2

Arcs à Poulies VALENCIENNES 0759129 B 6 1 B 2 2 3

Arcs à Poulies COUTANCES 0950056 F 4 1 A 4 2 4

Arcs à Poulies DIJON 0221014 H 6 1 D 6 1 5

Arcs à Poulies DOLE 0239050 G 6 1 C 6 1 6

Arcs à Poulies FONTENAY 0914010 A 6 1 A 4 1 7

Arcs à Poulies MOREUIL 0780304 D 4 2 D 4 2 8

Arcs à Poulies NANTES 1244044 B 4 2 A 4 3

Arcs à Poulies GOUVIEUX 0760160 C 4 2 B 2 3

Arcs à Poulies JOUE LES TOURS 0437092 D 6 1 D 2 3

Arcs à Poulies ESBLY 0877042 G 4 2 C 2 3

Arcs à Poulies CONCHES EN OUCHE 0927052 A 4 2 B 2 4

Arcs à Poulies MACON 0271076 C 6 1 A 0 4

Arcs à Poulies RENNES 0335067 F 4 2 D 0 4

Arcs à Poulies WINGLES 0762297 E 4 2 C 0 4

Arcs à Poulies AULNAY SOUS BOIS 0893242 D 2 3 G 6 1

Arcs à Poulies ROSNY CSL 0893232 A 2 3 I 6 1

Arcs à Poulies MIREFLEURS 0163163 F 2 3 E 6 1

Arcs à Poulies DAMPMART 0877088 C 0 4 H 6 1

Arcs à Poulies MEURSAULT 0221015 G 2 3 F 4 1

Arcs à Poulies VINEUIL 0441103 I 2 4 F 4 2

Arcs à Poulies ST GEORGES LE PERREUX 0894243 E 2 3 I 4 2

Arcs à Poulies USMT PARIS 13 0875017 H 2 3 H 4 2

Arcs à Poulies VIARMES 0895270 I 2 3 G 4 2

Arcs à Poulies CHATEL-GUYON 0163161 C 2 3 E 4 2

Arcs à Poulies TRANS EN PROVENCE 1383108 I 2 2 F 4 3

Arcs à Poulies TRAINOU 0445132 H 4 2 E 2 3

Arcs à Poulies NICE 1306041 F 2 4 G 2 3

Arcs à Poulies GUILERS 0229029 E 0 4 I 2 3

Arcs à Poulies VOVES 0428027 G 0 4 H 2 3

Arcs à Poulies ETREUX 0702331 B 2 3 H 0 4

Arcs à Poulies CHARTRES 0428023 D 0 4 I 0 4

Arcs à Poulies BIARRITZ 1064163 H 0 4 G 0 4

CHENNEVIERES 29-30 juin 2019



TROPHEE DES MIXTES 2019 CLASSEMENT

Lieu Date

Catégorie Arcs Nus

Catégorie Club N° Agrément 
club

TOUR 1 
Poule

TOUR 1
Points

TOUR 1 
Classement 

Poule

TOUR 2 
Poule

TOUR 2
Points

TOUR 2 
Classement 

Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt 

Final

Arcs Nus VINEUIL 0441103 E 6 1 B 6 1 1

Arcs Nus BUSSY ST GEORGES 0877059 F 6 1 B 4 2 2

Arcs Nus DREUX 0428033 F 4 2 A 4 2 3

Arcs Nus LUNEL 1134127 B 6 1 C 4 2 4

Arcs Nus AUXONNE 0221012 D 4 2 C 4 1 5

Arcs Nus GUILERS 0329029 C 4 1 A 4 1 6

Arcs Nus SAINT HILAIRE 0950068 D 6 1 A 4 3

Arcs Nus TORPES 0225030 B 4 2 C 2 3

Arcs Nus DOUVRES/LUC 0914023 E 4 2 B 2 3

Arcs Nus CAYENNE 3697002 A 6 1 C 2 4

Arcs Nus GISORS 0927042 A 4 2 B 0 4

Arcs Nus ARC CLUB PARIS 12 0875021 C 4 2 A 0 4

Arcs Nus BIARRITZ 1064163 C 2 3 F 6 1

Arcs Nus SANNOIS 0895274 E 0 4 E 6 1

Arcs Nus LAILLE 0335084 C 2 4 D 4 1

Arcs Nus MOREUIL 0780304 B 2 3 F 4 2

Arcs Nus LE PLESSIS BELLEVILLE 0760212 F 2 3 E 4 2

Arcs Nus MONTREUIL 0893214 D 2 3 D 4 2

Arcs Nus PIERREFEU DU VAR 1383119 E 2 3 D 4 3

Arcs Nus VIC SUR AISNE 0702033 A 2 3 E 2 3

Arcs Nus ROMILLY SUR SEINE 0610023 A 0 4 F 2 3

Arcs Nus SAINT GEREON 1244005 B 0 4 F 0 4

Arcs Nus PORDIC 0322015 D 0 4 E 0 4
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